
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI210900374 vom 03.09.2021:
Externe Belegnr. RÜCKSTÄNDE:
*** Rückstand aus Auftrag: DA210004372
*** Ihre Belegnr.: FAX

1 40012 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 2 Stück 31,64 63,28
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: 

2 40012 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 3 Stück 31,64 94,92
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210006548
*** Ihre Belegnr.: MAIL

3 40012 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 3 Stück 31,64 94,92
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210015662
*** Ihre Belegnr.: FAX

4 40012 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 3 Stück 31,98 95,94
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
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Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg

5 40013 EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 1 Stück 45,36 45,36
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,58 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210016935
*** Ihre Belegnr.: FAX

6 40012 EM 300 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 3 Stück 31,98 95,94
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 6,60 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210018542
*** Ihre Belegnr.: FAX

7 40013 EM 350 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, 2 Stück 45,36 90,72
AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, 
Ausf. B, Ø 50/51 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 5,16 kg

8 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI210900374 581,08

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 581,08
19% MwSt. 110,41
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 691,49

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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Lief. an Adresse
E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen
Deutschland

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210900414 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 38,54
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